
AERCAN

EVENTO: 2° EXPOSICION CANINA NACIONAL

LUGAR: STO. DOMIMGO

FECHA: AGOSTO 10, 2024

GANADORES DE BEST IN SHOW

BEST IN SHOW ABSOLUTO

GR 3 LAKELAND TERRIER

1 38   SUATERRA AWESOME MAY DAY

OMAR SEBASTIAN SUAREZ VELASQUEZ

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

2 60   CH.EC.JEC.  AVIGDORS LES REVES DE REALISENT

JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

3 35   GRCH.EC.BO. CH.PE.  MEHZCAL (GRANJA/GARCIA)

CARLA A. GRANJA TERAN,DIEGO B. GARCIA ROMAN

GR 2 BULLDOG

4 10   JUANA DE ARCO FROM STONEHEAD BULLS

DENNISE CAROLINA MIÑO RECALDE

JOVENES DE 9-18 MESES

GR 2 ROTTWEILER

1 26   CH.CEC.  AQUILES DI CASA DONOBEL

WILSON ORLANDO DONOSO LLIQUIN

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

2 62   GALILEO CASA DE LOS ACEROS

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA

GR 3 SCOTTISH TERRIER / TERRIER ESCOCES

3 39   DE MAGIC ILLUSION VALENTINO II

ANDRES VICENTE BURNEO LOPEZ

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

4 55   CH.JCO.BEC.  SHADOW DE LA MANCHA ARAGON

SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA

CACHORROS 6-9 MESES

GR 5 SAMOIEDSKAIA SABAKA / SAMOYEDO

1 81   EARLY MORNING RAIN

RAFEL GARCIA PARRONDO

GR 9 PUG / DOGUILLO

2 87   EDLEYMA'S FREDO THE LEGEND CONTINUE

EDMUNDO ALEJANDRO LEON PERALTA

GR 2 ROTTWEILER

3 78   BERLIN DI CASA DONOBEL

PAUL ANDRES JARAMILLO MALDONADO

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

4 80   ANGELINA JOLIE "ELITA POMS"

MAGALY ELIZABETH COBOS ZHIMINAICEIA,PEDRO BERNINI BARBECHO QUINCHE

BEBES HASTA 6 MESES

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

1 86   CACHAREL OF SECUTOR

JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA
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GANADORES DE BEST IN SHOW

BEBES HASTA 6 MESES

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

2 79   AMELHUK NOTHING IMPOSSIBLE

IVAN ANDRES FLOR PINTADO

GR 2 DOGO ARGENTINO

3 70   DOGOS BULL KENNELS CUSTODIO

BAYRON MIGUEL BRAVO VELASTEGUI

GR 2 BERNER SENNENHUND / PERRO BOYERO DE MONTAÑA BERNES

4 66   BOSS MADCAJ-EC

ANA GABRIELA ZURITA CHECA

GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 BEARDED COLLIE / COLLIE BARBUDO

1 1   CH.JEC.  VALLE DE BERAKA ROMA

EDISON RUBEN CHICAIZA SALGADO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS

GR 2 ROTTWEILER

1 26   CH.CEC.  AQUILES DI CASA DONOBEL

WILSON ORLANDO DONOSO LLIQUIN

GR 2 BERNER SENNENHUND / PERRO BOYERO DE MONTAÑA BERNES

2 5   CH.CEC.BEC.  ORION EL GRAN OSO DE BERNA

MARIA SOLEDAD GARCES RIVERA

GR 2 BULLDOG

3 9   CH.BEC.  ATILA FROM STONEHEAD BULLS

DENNISE CAROLINA MIÑO RECALDE

GR 2 DEUTSCHER BOXER / BOXER

4 12   CH.CEC.  SULTAN DEL COLLE D'OVIDIO

ANGEL RAMON CASTILLO MARCILLO

JOVENES DE 9-18 MESES TERRIERS

GR 3 SCOTTISH TERRIER / TERRIER ESCOCES

1 39   DE MAGIC ILLUSION VALENTINO II

ANDRES VICENTE BURNEO LOPEZ

GR 3 JACK RUSSELL TERRIER / TERRIER DE JACK RUSSELL

2 36   POKER EXOTIC WHITE POM

JORGE LUIS ALDEAN ANDRADE

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 41   BAMBINA DE MIDDLE OF THE WORLD

JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

2 44   SUGAR DADDY DE ANDES PETITES

EDISON FERNANDO ZURITA CASTILLO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 47   CH.CEC.BEC.  FITO ASCARSAN KENNEL

JOAQUIN MARCELO ORTEGA MOSQUERA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

1 55   CH.JCO.BEC.  SHADOW DE LA MANCHA ARAGON

SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

2 53   CH.CEC.BEC.  ENZO GOLDEN G.O

DIEGO XAVIER ZUÑIGA VILLAVICENCIO,ANDREA CAROLINA RODAS MEDINA
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GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

1 62   GALILEO CASA DE LOS ACEROS

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA

MEJOR DE RAZA PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 BOUVIER DES FLANDRES / BOYERO DE FLANDES

1 2   GRCH.EC. CH.JEC.JCO.CEC.PAN.  RAIMY DEL INTI RAYMI ÑAN

FRANCISCO JAVIER ORBE GUERRA

GR 1 DEUTSCHER SCHAFERHUND / PASTOR ALEMAN (PELO CORTO)

2 4   IKHEMMA DE CASA DE CAMPO

HUGO PATRICIO VERGARA ARAQUE

GR 1 BEARDED COLLIE / COLLIE BARBUDO

3 1   CH.JEC.  VALLE DE BERAKA ROMA

EDISON RUBEN CHICAIZA SALGADO

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS SUIZO

GR 2 BULLDOG

1 10   JUANA DE ARCO FROM STONEHEAD BULLS

DENNISE CAROLINA MIÑO RECALDE

GR 2 ROTTWEILER

2 26   CH.CEC.  AQUILES DI CASA DONOBEL

WILSON ORLANDO DONOSO LLIQUIN

GR 2 DOGO ARGENTINO

3 17   GRCH.HO. CH.EC.JEC.JCO.CEC.BEC.PAN. VAC  DOGOS BULL KENNELS MAKUKO

BAYRON MIGUEL BRAVO VELASTEGUI

GR 2 NEWFOUNDLAND / TERRANOVA

4 24   GRCH.EC.  LUCAS DE BELLAS ASI SON

HINKE YMKJE ARENDS LEYSTRA

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 LAKELAND TERRIER

1 38   SUATERRA AWESOME MAY DAY

OMAR SEBASTIAN SUAREZ VELASQUEZ

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

2 35   GRCH.EC.BO. CH.PE.  MEHZCAL (GRANJA/GARCIA)

CARLA A. GRANJA TERAN,DIEGO B. GARCIA ROMAN

GR 3 SCOTTISH TERRIER / TERRIER ESCOCES

3 39   DE MAGIC ILLUSION VALENTINO II

ANDRES VICENTE BURNEO LOPEZ

GR 3 JACK RUSSELL TERRIER / TERRIER DE JACK RUSSELL

4 37   CH.JEC.  CARAVANA SOL DJANGO

JORGE LUIS ALDEAN ANDRADE

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 42   CORAZON FC-SHIN'YU

LUIS GONZALO CUBI GANAN

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

2 45   CH.EC.JEC.JPAN.JAR.  DVORTSOVIY PES GRAND CHEROKEE

EDISON FERNANDO ZURITA CASTILLO

MEJOR DE RAZA PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 50   GRCH.EC. CH.JEC.CEC.  NIKARA DO CASAL DA VINHA

MANUEL EDUARDO MENDES PISSARRA RIBEIRO CORREIA

MEJOR DE RAZA PERROS DE MUESTRA
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA PERROS DE MUESTRA

GR 7 DEUTSCHER KURZHAARIGER VORSTEHHUND / BRACO ALEMAN DE PELO CORTO

1 51   HEAP'S MENTA

LUIS ARNALDO GUEVARA CASTILLO

MEJOR DE RAZA PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

1 52   APOLO ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

2 59   KIMBA LA CARTUJA LABRADOR

JUAN FERNANDO CEVALLOS GUEVARA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

3 54   GRCH.EC. CH.PE.JEC.BEC.  KALEH GOLDEN G.O

DIANA KAROLINA MUÑOZ BRAVO,PAUL ALEJANDRO IBARRA LOPEZ

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

1 60   CH.EC.JEC.  AVIGDORS LES REVES DE REALISENT

JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 9 PUG / DOGUILLO

2 64   GRCH.EC. CH.JEC.  CAREFONS BETTER TOGETHER

DANILO MARCELO GUEVARA CARRERA,JESSICA NATALIA ESCOBAR BENAVIDES

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

3 62   GALILEO CASA DE LOS ACEROS

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA

GR 9 SHIH TZU

4 92   CH.EC.JEC.  COPITO HAKIM KENNEL

PATRICIA ALEJANDRA HEREDIA VILLACIS
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